МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

ПРИКАЗ

от 15 августа 2021 года кз № 55 /У
г. Нижний Тагил

Приказ о зачислении
на заочную форму обучения
на места за счёт средств
областного бюджета

С 01 июня по 15 августа 2021 г. в педагогическом колледже проходил

прием документов на места за счёт средств областного бюджета (заочная

форма обучения) на специальность «Специальное дошкольное образование»,

Согласно Правилам приема, утвержденных 26 февраля 2021 г., был проведен -

рейтинг среднихбаллов аттестатов.
На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих абитуриентов на специальность 44.02.04.
|

«Специальное дошкольное образование» база 11 классов по заочной

форме обученияза счёт средств областного бюджета:
—

хоча

роь:

'Анфилатова Ирина Альбертовна
Архипова Анна Юрьевна
Богатырева Дарья Михайловна
Громенко Екатерина Эдуардовна
ГудковаВераСергеевна
Гулиева Нурана Инфират кызы
Дамзина Оксана Викторовна
Замотаева Анастасия Андреевна
Зорина Александра Михайловна

. Кораблева Марина Сергеевна

. Косарева Татьяна Евгеньевна

. Лебедева Галина Алексеевна

. Логинова Анастасия Михайловна

—

[—

-

о

—

—

>

м

14. Мещерякова Анна Владимировна
15. Михалькова Альфия Рифгатовна
16. Михеева Мария Сергеевна
17. Мухина Екатерина Евгеньевна
18. Номанова Анжелика Анваровна
19. Скрябина Дарья Сергеевна
20. Старовойтова Вероника Игоревна
21. Стоянова Анна Владимировна
22. Ус Юлия Григорьевна
23. Шендерук Анна Сергеевна
24. Шестакова Юлия Сергеевна
25. Ярмолич Зарина Махмадзарифовна

2. Выше названных абитуриентов считать зачисленными в число
—

студентов ГАПОУ со «Нижнетагильского педагогического колледжа №2»с
01.09.2021 года.

Директор ГАПОУ со
«Нижнетагильский педагогический
колледж №2»

И.А. Старцева